
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Л _  СЕСІЯ Ш  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від » л и /? / /Я  20/^р. № //* ? /

Про внесення змін до рішення 
сесії Новомиргородської міської ради 
№ 382 від 08 жовтня 2021 року

Розглянувши заяви громадян Доніча М.О. та Ніколенка П.Ю. щодо 
внесення змін до рішення сесії Новомиргородської міської ради від 
08 жовтня 2021 року №382, керуючись статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в У країні»,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Внести наступні зміни до рішення сесії Новомиргородської міської 
ради від 08 жовтня 2021 року №382 «Про надання в оренду земельних ділянок 
громадянину Донічу Миколі Олександровичу»:

- в назві рішення текст «громадянину Донічу Миколі Олександровичу» 
замінити на «громадянам Донічу Миколі Олександровичу та Ніколенку Павлу 
Юхимовичу».

- пункт 1. Рішення викласти в наступній редакції:
«1. Передати громадянам Донічу Миколі Олександровичу (71/100 

часток) та Ніколенку Павлу Юхимовичу (29/100 часток) в оренду, терміном на 
сорок дев’ять років земельну ділянку площею 0,1397 га земель під 
сільськогосподарськими та іншими господарськими будівлями і дворами, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ А.01.01), 
за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, що перебувають у запасі на території Новомиргородської міської 
ради за адресою: Кіровоградська область, Новоукраїнський район, с. Рубаний 
Міст, вул. Незалежності, 184-6, кадастровий номер земельної ділянки 
3523886800:51:000:0093.».

2. Внести відповідні зміни до договору оренди від 03.04.2023 року 
(зареєстровано 03.04.2023 за №51227886).



2

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з

Ігор ЗАБАЖАН


